terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00945 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 135/2021

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do
Contrato 135/2021, pelo prazo de mais 15 (quinze) dias, a iniciar-se em 16/01/2022 e findar-
se em 31/01/2022, cujo objeto aquisição de 02 Veículos automotores, tipo passeio, 0 km, exclusivo
para atender as ações de desenvolvimento e manutenção do ensino básico publico do município de
Nova Redenção – BA, adquiridos com recursos oriundos da complementação do VAAT, oriundo do
Pregão Presencial nº 020/2021, tendo como Contratada a Empresa IREVEL IRECÊ
VEICULOS E PEÇAS LTDA

Nova Redenção, Nova Redenção, 16 de janeiro de 2022

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Nova Redenção, 16 de janeiro de 2022

___________________________________
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

042CD1401CD52E889971F08C8E585FD5

		2022-02-01T09:15:30-0300